
14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:20:52Brühler TV 18791998HAILE, ZersenayM U231.(907)1

00:20:59Team Voreifel1971KLUG, OliverM451.(533)2

00:21:24Brühler TV 18791996SEMERE, EfremM U232.(151)3

00:21:24Selbstläufer SV Altenahr1972OTTO, JürgenM452.(546)4

00:22:20GVG-Laufteam1976VIEBRANZ, AlexanderM401.(218)5

00:22:29Brühler TV 18792000POHL, TobiasMJ U201.(547)6

00:22:42Swisttaler Selbstläufer2001MESSING, MarcelMJ U181.(539)7

00:23:53LG Donatus Erftstadt2002ASMUS, OleMJ U182.(506)8

00:24:12Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM501.(556)9

00:24:441999MASUR, MarcMJ U202.(538)10

00:24:59GVG-Laufteam2002RESNER, KeanuMJ U183.(217)11

00:25:052000BRENDER, LukasMJ U203.(90)12

00:25:061979RIEDEL, OliverM351.(942)13

00:25:172000AXER, NilsMJ U204.(877)14

00:25:271974GELLIßEN, Dr. BorisM402.(904)15

00:25:581996VOOSEN, DeviM U233.(24)16

00:27:18Laufschule Erftstadt1967SCHMIDT, ThomasM502.(553)17

00:27:391968OESTREICH, DirkM503.(545)18

00:27:551971ASSMANN, AnnaW451.(996)19

00:28:09GVG-Laufteam1996BOUCHARNOUF, AbdelilahM U234.(222)20

00:28:14Wassersportfreunde Liblar1983WETENDORF, JannaW351.(571)21

00:28:25KgNubbel2004STROPOLO, JamalMJ U161.(565)22

00:28:25Tus Kreuzweingarten Rheder1998BANK, FranziskaW U231.(29)23

00:28:48Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HESEDING, MarcoMJ U162.(841)24

00:29:01Godesberger TV2006SIEBERGER, TheoMJ U141.(561)25

00:29:382005DUWE, BenjaminMJ U142.(514)26

00:29:441999QUITTEK, LeonieWJ U201.(939)27

00:29:441999QUITTEK, MajaWJ U202.(938)28

00:29:451999NOTARIUS, FinnMJ U205.(544)29

00:29:452000VREDEN, MoritzMJ U206.(965)30

00:29:52VfB Erftstadt Multisport1999ROTTENAU, SophiaWJ U203.(552)31

00:29:54LG RWE Power1965WITT, GuidoM504.(574)32

00:30:052000HOCHWEG, MaricaWJ U204.(529)33

00:30:09GVG-Laufteam1988DELSING, ChristianM301.(206)34

00:30:13GVG-Laufteam2006WERNY, MelinaWJ U141.(205)35

00:30:251972MATHEISEN, EvaW452.(681)36

00:30:371994CIRIK, TolgahanM1.(512)37

00:30:41LG RWE Power1942KUHLEMANN, DieterM751.(535)38

00:30:411986HEIMIG, NadineW301.(525)39

00:30:551969BRENDER, NorbertM453.(89)40

00:30:56LC Weilerswist2006SCHMITZ, AlexanderMJ U143.(554)41

00:30:572000REDDRY, JonasMJ U207.(106)42

00:30:572000STEFFENS, DanielMJ U208.(562)43

00:30:571976GRARE, MichaelM403.(517)44

00:31:001981BUBIS, AndreasM352.(22)45
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00:31:20GVG-Laufteam1992LAMERSDORF, MichaelM2.(221)46

00:31:29GVG-Laufteam2004WERNY, ViolaWJ U161.(220)47

00:31:351968HARTMANN, AntjeW501.(908)48

00:31:481967HÖLLER, IngridW502.(910)49

00:32:131977TEGTMEIER, LauraW401.(567)50

00:32:15GVG1978SCHIRNER , DanielaW402.(951)51

00:32:311969VON KNOBELSDORFF, GabyW453.(570)52

00:32:451992THEIS, JoannaW1.(568)53

00:32:55Running Rheinländer1969DUWE, MarcM454.(515)54

00:32:58GVG-Laufteam1970DITTMANN-SCHÖNE, ImogenW454.(207)55

00:33:00GVG-Laufteam1965SCHUBERT-WIERK, SabineW503.(209)56

00:33:05Running Turtles1961KAUFMANN, HeikeW551.(532)57

00:33:05ISI-RUNNER1959NOBEN-STÜTTEM, SimoneW552.(543)58

00:33:18SCB Horrem1968MUEHLEGGER-LEERS, ElkeW504.(540)59

00:33:181979SCHUMANN, Jan ChristophM353.(558)60

00:33:58Laufschule Erftstadt1974GOTTWALD, MarkusM404.(994)61

00:33:581992HEIN, HannaW2.(526)62

00:34:04Lt Saaler Mühle1958ALFLEN, MonikaW601.(874)63

00:34:12ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, OliverM302.(74)64

00:34:151972WISCHNEWSKI, TanjaW455.(973)65

00:34:201999O'GRADY, EileenWJ U205.(931)66

00:34:251989SEILER, ElinaW3.(560)67

00:34:271956GRARE, PeterM601.(518)68

00:34:41Krefelder Bongarcitos1979BONGARDT, MidaryW352.(295)69

00:34:451965BREUER, CarolaW505.(509)70

00:34:58GVG-Laufteam1960SHAKIB CO, MasoudM551.(216)71

00:35:08Soko Osterhase1982VON DER HOCHT, EvaW353.(569)72

00:35:08LG RWE Power1947VON DER HOCHT, FritzM701.(528)73

00:35:14KgNubbel1979SCHWARZ, MelanieW354.(559)74

00:35:14KgNubbel1974STROPOLO, ManuelaW403.(564)75

00:35:32Run of Colours Promoteam1991PICK, LauraW4.(400)76

00:35:33Run of Colours Promoteam1990MEYER, PhilippM3.(403)77

00:35:37GVG-Laufteam1951DEGET, ErikaW651.(208)78

00:36:20ERGO sports Köln1954BORM, WolfgangM602.(508)79

00:37:001969MÜLLER, SabineW456.(541)80

00:37:04LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, RenateW701.(961)81

00:37:481952SCHUMANN, HansM651.(557)82

00:37:491983GREUEL, EvaW355.(519)83

00:37:491978GREUEL, MarioM405.(520)84

00:38:03GVG-Laufteam1948GRÄTER, KurtM702.(213)85

00:38:262000MEYER, SvenjaWJ U206.(927)86

00:38:292000AKTAS, LaraWJ U207.(871)87

00:38:32GVG-Laufteam1977MÖLLER, AlexanderM406.(211)88

00:40:001996JÜLICH, JuliaW U232.(531)89

00:40:13LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-PeterM703.(542)90
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00:40:25Run of Colours Promoteam1971ROOK, VanessaW457.(399)91

00:40:25Run of Colours Promoteam1983SCZUKA, SteffiW356.(398)92

00:40:251957ZIMMER, BrigitteW602.(978)93

00:40:37MST Laufpoint1968BECKER, PetraW506.(374)94

00:40:521979VON DER HOCHT, IrisW357.(964)95

00:42:03MST Laufpoint1958HELLER, GabrieleW603.(373)96

00:42:391971BRÜDERS, SylviaW458.(510)97

00:43:01LG RWE Power1948POSCHEN, FranzM704.(548)98

00:43:13LG RWE Power1956REINITZ, PeterM603.(549)99

00:43:541994LEY, MiriW5.(537)100

00:43:541991LEY, MarenW6.(536)101

00:44:59LG Pronsfeld Lünebach1949LEUTHER, JohannM652.(922)102

00:45:221961KEMPF, EllenW553.(913)103

00:45:38Run of Colours Promoteam1960GODEL-EHRHARDT, PetraW554.(406)104

00:45:39ERGO sports Köln1956BORM, HenrietteW604.(507)105

00:46:332006BRÜDERS, JosinaWJ U142.(511)106

00:46:372006HAUSMANN, LenaWJ U143.(524)107

00:51:22LLG80 Nordpark Köln1938SCHOSS, ManfredM801.(137)108
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WEIBLICH
00:27:551971ASSMANN, AnnaW451.(996)1

00:28:14Wassersportfreunde Liblar1983WETENDORF, JannaW351.(571)2

00:28:25Tus Kreuzweingarten Rheder1998BANK, FranziskaW U231.(29)3

00:29:441999QUITTEK, LeonieWJ U201.(939)4

00:29:441999QUITTEK, MajaWJ U202.(938)5

00:29:52VfB Erftstadt Multisport1999ROTTENAU, SophiaWJ U203.(552)6

00:30:052000HOCHWEG, MaricaWJ U204.(529)7

00:30:13GVG-Laufteam2006WERNY, MelinaWJ U141.(205)8

00:30:251972MATHEISEN, EvaW452.(681)9

00:30:411986HEIMIG, NadineW301.(525)10

00:31:29GVG-Laufteam2004WERNY, ViolaWJ U161.(220)11

00:31:351968HARTMANN, AntjeW501.(908)12

00:31:481967HÖLLER, IngridW502.(910)13

00:32:131977TEGTMEIER, LauraW401.(567)14

00:32:15GVG1978SCHIRNER , DanielaW402.(951)15

00:32:311969VON KNOBELSDORFF, GabyW453.(570)16

00:32:451992THEIS, JoannaW1.(568)17

00:32:58GVG-Laufteam1970DITTMANN-SCHÖNE, ImogenW454.(207)18

00:33:00GVG-Laufteam1965SCHUBERT-WIERK, SabineW503.(209)19

00:33:05Running Turtles1961KAUFMANN, HeikeW551.(532)20

00:33:05ISI-RUNNER1959NOBEN-STÜTTEM, SimoneW552.(543)21

00:33:18SCB Horrem1968MUEHLEGGER-LEERS, ElkeW504.(540)22

00:33:581992HEIN, HannaW2.(526)23

00:34:04Lt Saaler Mühle1958ALFLEN, MonikaW601.(874)24

00:34:151972WISCHNEWSKI, TanjaW455.(973)25

00:34:201999O'GRADY, EileenWJ U205.(931)26

00:34:251989SEILER, ElinaW3.(560)27

00:34:41Krefelder Bongarcitos1979BONGARDT, MidaryW352.(295)28

00:34:451965BREUER, CarolaW505.(509)29

00:35:08Soko Osterhase1982VON DER HOCHT, EvaW353.(569)30

00:35:14KgNubbel1979SCHWARZ, MelanieW354.(559)31

00:35:14KgNubbel1974STROPOLO, ManuelaW403.(564)32

00:35:32Run of Colours Promoteam1991PICK, LauraW4.(400)33

00:35:37GVG-Laufteam1951DEGET, ErikaW651.(208)34

00:37:001969MÜLLER, SabineW456.(541)35

00:37:04LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, RenateW701.(961)36

00:37:491983GREUEL, EvaW355.(519)37

00:38:262000MEYER, SvenjaWJ U206.(927)38

00:38:292000AKTAS, LaraWJ U207.(871)39

00:40:001996JÜLICH, JuliaW U232.(531)40

00:40:25Run of Colours Promoteam1971ROOK, VanessaW457.(399)41

00:40:25Run of Colours Promoteam1983SCZUKA, SteffiW356.(398)42

00:40:251957ZIMMER, BrigitteW602.(978)43
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:40:37MST Laufpoint1968BECKER, PetraW506.(374)44

00:40:521979VON DER HOCHT, IrisW357.(964)45

00:42:03MST Laufpoint1958HELLER, GabrieleW603.(373)46

00:42:391971BRÜDERS, SylviaW458.(510)47

00:43:541994LEY, MiriW5.(537)48

00:43:541991LEY, MarenW6.(536)49

00:45:221961KEMPF, EllenW553.(913)50

00:45:38Run of Colours Promoteam1960GODEL-EHRHARDT, PetraW554.(406)51

00:45:39ERGO sports Köln1956BORM, HenrietteW604.(507)52

00:46:332006BRÜDERS, JosinaWJ U142.(511)53

00:46:372006HAUSMANN, LenaWJ U143.(524)54
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:20:52Brühler TV 18791998HAILE, ZersenayM U231.(907)1

00:20:59Team Voreifel1971KLUG, OliverM451.(533)2

00:21:24Brühler TV 18791996SEMERE, EfremM U232.(151)3

00:21:24Selbstläufer SV Altenahr1972OTTO, JürgenM452.(546)4

00:22:20GVG-Laufteam1976VIEBRANZ, AlexanderM401.(218)5

00:22:29Brühler TV 18792000POHL, TobiasMJ U201.(547)6

00:22:42Swisttaler Selbstläufer2001MESSING, MarcelMJ U181.(539)7

00:23:53LG Donatus Erftstadt2002ASMUS, OleMJ U182.(506)8

00:24:12Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM501.(556)9

00:24:441999MASUR, MarcMJ U202.(538)10

00:24:59GVG-Laufteam2002RESNER, KeanuMJ U183.(217)11

00:25:052000BRENDER, LukasMJ U203.(90)12

00:25:061979RIEDEL, OliverM351.(942)13

00:25:172000AXER, NilsMJ U204.(877)14

00:25:271974GELLIßEN, Dr. BorisM402.(904)15

00:25:581996VOOSEN, DeviM U233.(24)16

00:27:18Laufschule Erftstadt1967SCHMIDT, ThomasM502.(553)17

00:27:391968OESTREICH, DirkM503.(545)18

00:28:09GVG-Laufteam1996BOUCHARNOUF, AbdelilahM U234.(222)19

00:28:25KgNubbel2004STROPOLO, JamalMJ U161.(565)20

00:28:48Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HESEDING, MarcoMJ U162.(841)21

00:29:01Godesberger TV2006SIEBERGER, TheoMJ U141.(561)22

00:29:382005DUWE, BenjaminMJ U142.(514)23

00:29:451999NOTARIUS, FinnMJ U205.(544)24

00:29:452000VREDEN, MoritzMJ U206.(965)25

00:29:54LG RWE Power1965WITT, GuidoM504.(574)26

00:30:09GVG-Laufteam1988DELSING, ChristianM301.(206)27

00:30:371994CIRIK, TolgahanM1.(512)28

00:30:41LG RWE Power1942KUHLEMANN, DieterM751.(535)29

00:30:551969BRENDER, NorbertM453.(89)30

00:30:56LC Weilerswist2006SCHMITZ, AlexanderMJ U143.(554)31

00:30:572000REDDRY, JonasMJ U207.(106)32

00:30:572000STEFFENS, DanielMJ U208.(562)33

00:30:571976GRARE, MichaelM403.(517)34

00:31:001981BUBIS, AndreasM352.(22)35

00:31:20GVG-Laufteam1992LAMERSDORF, MichaelM2.(221)36

00:32:55Running Rheinländer1969DUWE, MarcM454.(515)37

00:33:181979SCHUMANN, Jan ChristophM353.(558)38

00:33:58Laufschule Erftstadt1974GOTTWALD, MarkusM404.(994)39

00:34:12ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, OliverM302.(74)40

00:34:271956GRARE, PeterM601.(518)41

00:34:58GVG-Laufteam1960SHAKIB CO, MasoudM551.(216)42

00:35:08LG RWE Power1947VON DER HOCHT, FritzM701.(528)43
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▌FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:35:33Run of Colours Promoteam1990MEYER, PhilippM3.(403)44

00:36:20ERGO sports Köln1954BORM, WolfgangM602.(508)45

00:37:481952SCHUMANN, HansM651.(557)46

00:37:491978GREUEL, MarioM405.(520)47

00:38:03GVG-Laufteam1948GRÄTER, KurtM702.(213)48

00:38:32GVG-Laufteam1977MÖLLER, AlexanderM406.(211)49

00:40:13LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-PeterM703.(542)50

00:43:01LG RWE Power1948POSCHEN, FranzM704.(548)51

00:43:13LG RWE Power1956REINITZ, PeterM603.(549)52

00:44:59LG Pronsfeld Lünebach1949LEUTHER, JohannM652.(922)53

00:51:22LLG80 Nordpark Köln1938SCHOSS, ManfredM801.(137)54
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:30:371994CIRIK, Tolgahangesamt37.(512)1

00:31:20GVG-Laufteam1992LAMERSDORF, Michaelgesamt46.(221)2

00:35:33Run of Colours Promoteam1990MEYER, Philippgesamt77.(403)3

JUNIOREN U23
00:20:52Brühler TV 18791998HAILE, Zersenaygesamt1.(907)1

00:21:24Brühler TV 18791996SEMERE, Efremgesamt3.(151)2

00:25:581996VOOSEN, Devigesamt16.(24)3

00:28:09GVG-Laufteam1996BOUCHARNOUF, Abdelilahgesamt20.(222)4

SENIOREN M30
00:30:09GVG-Laufteam1988DELSING, Christiangesamt34.(206)1

00:34:12ASG Elsdorf1984HEERSTRAß, Olivergesamt64.(74)2

SENIOREN M35
00:25:061979RIEDEL, Olivergesamt13.(942)1

00:31:001981BUBIS, Andreasgesamt45.(22)2

00:33:181979SCHUMANN, Jan Christophgesamt60.(558)3

SENIOREN M40
00:22:20GVG-Laufteam1976VIEBRANZ, Alexandergesamt5.(218)1

00:25:271974GELLIßEN, Dr. Borisgesamt15.(904)2

00:30:571976GRARE, Michaelgesamt44.(517)3

00:33:58Laufschule Erftstadt1974GOTTWALD, Markusgesamt61.(994)4

00:37:491978GREUEL, Mariogesamt84.(520)5

00:38:32GVG-Laufteam1977MÖLLER, Alexandergesamt88.(211)6

SENIOREN M45
00:20:59Team Voreifel1971KLUG, Olivergesamt2.(533)1

00:21:24Selbstläufer SV Altenahr1972OTTO, Jürgengesamt4.(546)2

00:30:551969BRENDER, Norbertgesamt40.(89)3

00:32:55Running Rheinländer1969DUWE, Marcgesamt54.(515)4

SENIOREN M50
00:24:12Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, Norbertgesamt9.(556)1

00:27:18Laufschule Erftstadt1967SCHMIDT, Thomasgesamt17.(553)2

00:27:391968OESTREICH, Dirkgesamt18.(545)3

00:29:54LG RWE Power1965WITT, Guidogesamt32.(574)4

SENIOREN M55
00:34:58GVG-Laufteam1960SHAKIB CO, Masoudgesamt71.(216)1

SENIOREN M60
00:34:271956GRARE, Petergesamt68.(518)1
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▌FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:36:20ERGO sports Köln1954BORM, Wolfganggesamt79.(508)2

00:43:13LG RWE Power1956REINITZ, Petergesamt99.(549)3

SENIOREN M65
00:37:481952SCHUMANN, Hansgesamt82.(557)1

00:44:59LG Pronsfeld Lünebach1949LEUTHER, Johanngesamt102.(922)2

SENIOREN M70
00:35:08LG RWE Power1947VON DER HOCHT, Fritzgesamt73.(528)1

00:38:03GVG-Laufteam1948GRÄTER, Kurtgesamt85.(213)2

00:40:13LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-Petergesamt90.(542)3

00:43:01LG RWE Power1948POSCHEN, Franzgesamt98.(548)4

SENIOREN M75
00:30:41LG RWE Power1942KUHLEMANN, Dietergesamt38.(535)1

SENIOREN M80
00:51:22LLG80 Nordpark Köln1938SCHOSS, Manfredgesamt108.(137)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:29:01Godesberger TV2006SIEBERGER, Theogesamt25.(561)1

00:29:382005DUWE, Benjamingesamt26.(514)2

00:30:56LC Weilerswist2006SCHMITZ, Alexandergesamt41.(554)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:28:25KgNubbel2004STROPOLO, Jamalgesamt22.(565)1

00:28:48Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HESEDING, Marcogesamt24.(841)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:22:42Swisttaler Selbstläufer2001MESSING, Marcelgesamt7.(539)1

00:23:53LG Donatus Erftstadt2002ASMUS, Olegesamt8.(506)2

00:24:59GVG-Laufteam2002RESNER, Keanugesamt11.(217)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:22:29Brühler TV 18792000POHL, Tobiasgesamt6.(547)1

00:24:441999MASUR, Marcgesamt10.(538)2

00:25:052000BRENDER, Lukasgesamt12.(90)3

00:25:172000AXER, Nilsgesamt14.(877)4

00:29:451999NOTARIUS, Finngesamt29.(544)5

00:29:452000VREDEN, Moritzgesamt30.(965)6

00:30:572000REDDRY, Jonasgesamt42.(106)7

00:30:572000STEFFENS, Danielgesamt43.(562)8

FRAUEN
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:32:451992THEIS, Joannagesamt53.(568)1

00:33:581992HEIN, Hannagesamt62.(526)2

00:34:251989SEILER, Elinagesamt67.(560)3

00:35:32Run of Colours Promoteam1991PICK, Lauragesamt76.(400)4

00:43:541994LEY, Mirigesamt100.(537)5

00:43:541991LEY, Marengesamt101.(536)6

JUNIORINNEN U23
00:28:25Tus Kreuzweingarten Rheder1998BANK, Franziskagesamt23.(29)1

00:40:001996JÜLICH, Juliagesamt89.(531)2

SENIORINNEN W30
00:30:411986HEIMIG, Nadinegesamt39.(525)1

SENIORINNEN W35
00:28:14Wassersportfreunde Liblar1983WETENDORF, Jannagesamt21.(571)1

00:34:41Krefelder Bongarcitos1979BONGARDT, Midarygesamt69.(295)2

00:35:08Soko Osterhase1982VON DER HOCHT, Evagesamt72.(569)3

00:35:14KgNubbel1979SCHWARZ, Melaniegesamt74.(559)4

00:37:491983GREUEL, Evagesamt83.(519)5

00:40:25Run of Colours Promoteam1983SCZUKA, Steffigesamt92.(398)6

00:40:521979VON DER HOCHT, Irisgesamt95.(964)7

SENIORINNEN W40
00:32:131977TEGTMEIER, Lauragesamt50.(567)1

00:32:15GVG1978SCHIRNER , Danielagesamt51.(951)2

00:35:14KgNubbel1974STROPOLO, Manuelagesamt75.(564)3

SENIORINNEN W45
00:27:551971ASSMANN, Annagesamt19.(996)1

00:30:251972MATHEISEN, Evagesamt36.(681)2

00:32:311969VON KNOBELSDORFF, Gabygesamt52.(570)3

00:32:58GVG-Laufteam1970DITTMANN-SCHÖNE, Imogengesamt55.(207)4

00:34:151972WISCHNEWSKI, Tanjagesamt65.(973)5

00:37:001969MÜLLER, Sabinegesamt80.(541)6

00:40:25Run of Colours Promoteam1971ROOK, Vanessagesamt91.(399)7

00:42:391971BRÜDERS, Sylviagesamt97.(510)8

SENIORINNEN W50
00:31:351968HARTMANN, Antjegesamt48.(908)1

00:31:481967HÖLLER, Ingridgesamt49.(910)2

00:33:00GVG-Laufteam1965SCHUBERT-WIERK, Sabinegesamt56.(209)3

00:33:18SCB Horrem1968MUEHLEGGER-LEERS, Elkegesamt59.(540)4

00:34:451965BREUER, Carolagesamt70.(509)5
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14. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 11. MÄRZ 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:40:37MST Laufpoint1968BECKER, Petragesamt94.(374)6

SENIORINNEN W55
00:33:05Running Turtles1961KAUFMANN, Heikegesamt57.(532)1

00:33:05ISI-RUNNER1959NOBEN-STÜTTEM, Simonegesamt58.(543)2

00:45:221961KEMPF, Ellengesamt103.(913)3

00:45:38Run of Colours Promoteam1960GODEL-EHRHARDT, Petragesamt104.(406)4

SENIORINNEN W60
00:34:04Lt Saaler Mühle1958ALFLEN, Monikagesamt63.(874)1

00:40:251957ZIMMER, Brigittegesamt93.(978)2

00:42:03MST Laufpoint1958HELLER, Gabrielegesamt96.(373)3

00:45:39ERGO sports Köln1956BORM, Henriettegesamt105.(507)4

SENIORINNEN W65
00:35:37GVG-Laufteam1951DEGET, Erikagesamt78.(208)1

SENIORINNEN W70
00:37:04LT Saaler Mühle1944SÜß-DAHMEN, Renategesamt81.(961)1

WEIBL. JUGEND U14
00:30:13GVG-Laufteam2006WERNY, Melinagesamt35.(205)1

00:46:332006BRÜDERS, Josinagesamt106.(511)2

00:46:372006HAUSMANN, Lenagesamt107.(524)3

WEIBL. JUGEND U16
00:31:29GVG-Laufteam2004WERNY, Violagesamt47.(220)1

WEIBL. JUGEND U20
00:29:441999QUITTEK, Leoniegesamt27.(939)1

00:29:441999QUITTEK, Majagesamt28.(938)2

00:29:52VfB Erftstadt Multisport1999ROTTENAU, Sophiagesamt31.(552)3

00:30:052000HOCHWEG, Maricagesamt33.(529)4

00:34:201999O'GRADY, Eileengesamt66.(931)5

00:38:262000MEYER, Svenjagesamt86.(927)6

00:38:292000AKTAS, Laragesamt87.(871)7
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